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REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

»
eNnaao

(Maj-Qershor-Korrik-Gusht-Shtator-Tetor-Néntor)
2016

(Mbéshtetur né Ligjin nr.119/2014 “Pér té Drejtén e Informimit“ nenin nr.8, pika.1)

MAJ

Dbije

04 05 2016

Investime BT.

1705 2016

zgjidhur

Pa pagesé

04 05 2016

Kopje
dokumentacioni
arshivor.

17 05 2016

zgjidhur

Pa pagesé

05 05 2016

Informacion per
Drejtoriné e
Pérgjithshme té
Shérbimit Social.

18 052016

zgjidhur

Pa pagesé

105 05 2016

Informacion pér
Investime né
Bashkiné Tirané.

18 05 2016

zgjidhur

Pa pagesé

09 05 2016

Informacion leje
zhvillimore OSHEE

per kabine elektrike.

2005 2016

zgjidhur

Pa pagesé€

10 05 2016

Organigrama e
Bashkis€ Tirané.

23 052016

zgjidhur

Pa pagesé

16 05 2016

Informim per
tregjet.

27052016

zgjidhur

Pa pagesé

27 05 2016

Informacion pér
pérgjigje té
pjesshme.

09 06 2016

zgjidhur

Pa pagesé




27052016

Informacion pér
tregtar ambulant.

09 06 2016

zgjidhur

Pa pagesé

10

27 05 2016

Kopje
dokumentacioni
arshivor.

09 06 2016

zgjidhur

Pa pagesé

11

31052016

Informacion pér
hart€ parkim taksi
4+1.

13 06 2016

zgjidhur

Pa pagesé

QERSHOR

01 06 2016

Informacion per
zhvillim prone.

14 06 2016

zgjidhur

Pa pagesé

06 06 2016

Ankese per
moszbatim ligji.

17 06 2016

zgjidhur

Pa pagesé

07 06 2016

Informim per
raportet € vleresimit
te pronave.

20 06 2016

zgjidhur

Pa pagesé

07 06 2016

Kopje vendimit
nr.34, date
18.11.2013 te
Keshillit Bashkiak.

2006 2016

zgjidhur

Pa pagesé

14 06 2016

Dokumentacion i
marreveshjes se
Verones me
Bashkine Tirane.

27062016

zgjidhur

Pa pagesé

14 06 2016

Informacion per
sistemimin e
komunitetit Rom te
Bregut te Lumit.

27 06 2016

zgjidhur

Pa pagesé

16 06 2016

Informacion per
banese sociale ne

Qera

29 062016

zgjidhur

Pa pagesé

17 06 2016

Informacion per
planin zhvillimore

3006 2016

zgjidhur

Pa pagesé




gendra e Tiranes

1706 2016

Vénie ne
dispozicion
dokumentacion.

3006 2016

zgjidhur

Pa pagesé

10

2706 2016

Informim per
progedure
shpronesimi.

08 07 2016

zgjidhur

Pa pagesé

11

27 06 2016

Informim per
punime dhe
investime ne
rikonstruksionin e
rruges Shefqet
Musaraj.

08 07 2016

zgjidhur

Pa pagesé

12

27 06 2016

Informacion per
popullsine Rome.

08 07 2016

zgjidhur

Pa pagesé

13

28 062016

Informacion per
masat e mara nga
Bashkia Tirané per
ndertim pa leje.

11 072016

zgjidhur

Pa pagesé

14

28 06 2016

Informacion pér
projektin e
partneritetit publik-
privat pér zonén e
Kalasé.

11 07 2016

zgjidhur

Pa pagesé

15

3006 2016

Informacion pér
lejet e ndértimit dhe
Zhvillimit nga
Késhilli I
Rregullimit te
Teritorit per
periudhen 11 tetor
2000-25 korrik

13 07 2016

zgjidhur

Pa pagesé




2011.

KORRIK

13 07 2016

Informacion pér leje
ndértimi né proné
shtetérore né
Bulevardin Gjergj
Fishta dhe
informacion pér
progedurat € e
fitimit te pronesise
per banesat
shteterore me
autorizim.

2707 2016

zgjidhur

Pa pagesé

18 07 2016

Informacion per
perfituesit e
programeve te
strehimit ne
Bashkiné Tiran€ per
6 mujorin e paré€ té
vitit 2016.

29 07 2016

Ne trajtim

Pa pagesé

18 07 2016

Informacion dhe
vénie né dispozicion
dokumenta zyrtaré
mbi Projektin
"[tinerare
Kémbeésorésh me
Pisté Vrapimi dhe
Bigikletash né
Parkun e Ligenit
Artificial", faza e I-

29 07 2016

zgjidhur

Pa pagesé




ré, Financuar nga
Fondi 1 Zhvillimit té
Rajoneve.

18 072016

Informacion dhe
vénie né dispozicion
dokumenta zyrtaré
mbi Projektin
"Rikualifikimi
Urban 1 Sheshit
Skénderbej", faza e
I-r€, Financuar nga
Fondi i Zhvillimit t&
Rajoneve.

29 07 2016

zgjidhur

Pa pagesé

21 07 2016

Vénie né
dispozicion akte
ligjore dhe
nénligjore né
funksion té
vendosjes sé&
kioskave.

03 07 2016

zgjidhur

Pa pagesé

22 07 2016

Kopje
dokumentacioni té
administruara nga
Bashkia Tirané.

04 08 2016

zgjidhur

Pa pagesé

29 07 2016

Informacion pér
ndryshimet g€ ka
pésuar territori 1
Parkut t&€ madh té
ligenit Artificial né
25 vitet e fundit dhe
vénie né dispozicion
harte aktuale dhe t&

11 08 2016

Ne trajtim

Pa pagesé




vitit 1990

29 07 2016

Informacion pér
objektet e ndértuara
né Parkun e Madh
té Ligenit Artificial
gjaté 25 viteve té
fundit. Informacion
pér lejet e ndértimit
né kété hapsiré dhe
progedurat q€ do t€
ndiqen nga Bashkia
Tirané pér kéto
ndértime.

11 08 2016

Ne trajtim

Pa pagesé

GUSHT

18 08 2016

Informacion mbi
progedurat e
ndjekura nga
Bashkia Tiran€ pér
sistemimim ¢
komunitetit Rom ,
Bregu I Lumit si
dhe dokumentacion
1 marréveshjes sé
Bashkisé sé
Verones, Itali me
Bashkiné Tirané.

3108 2016

zgjidhur

Pa pagesé

18 08 2016

Informacion dhe
vénie né dispozicion
dokumenta zyrtaré
mbi Projektin
"Rikualifikimi
Urban i Sheshit
Skénderbej", faza e

31082016

zgjidhur

Pa pagesé




I-r€, Financuar nga
Fondi 1 Zhvillimit té
Rajoneve.

19 08 2016

Informacion mbi
Projektin
"Rikualifikimi
Urban i Sheshit
Skénderbej", faza e
I-r€, Financuar nga
Fondi i Zhvillimit t&
Rajoneve.

01 09 2016

zgjidhur

Pa pagesé

26 08 2016

Informacion pér
UKT sh.a

08 09 2016

zgjidhur

Pa pagesé

26 08 2016

Informacion mbi
planin zhvillimor.

08 09 2016

zgjidhur

Pa pagesé

26 08 2016

Informacion pér
progedura té
funeralit

08 09 2016

zgjidhur

Pa pagesé

30 08 2016

Informacion mbi
Projektin
"Rikualifikimi
Urban i Sheshit
Skénderbej", faza e
[-ré, Financuar nga
Fondi 1 Zhvillimit té
Rajoneve.

12 09 2016

Ne trajtim

Pa pagesé

30 08 2016

Informacion pér
lejet e ndértimit dhe
Zhvillimit nga
Késhilli 1
Rregullimit te
Teritorit per
periudhen 11 tetor

12 09 2016

zgjidhur

Pa pagesé




2000-25 korrik
2011

SHTATOR

02 09 2016

Informacion pér
Landfillin e Sharrés

13 09 2016

zgjidhur

Pa pagesé

13 09 2016

Informacion pér
kontratén e
bashké&punimit
midis Bashkis€
Tirané dhe
Kompanis€ nén
kontraktore 3R shpk
Landfillin e Sharrés

23 09 2016

zgjidhur

Pa pagesé

TETOR

03 102016

Informacion pér
parkingun prané
stadiumit "Qemal
Stafa"

14 10 2016

zgjidhur

Pa pagesé

03 102016

Informacion pér
kompaniné qé
kryhen pastrimin e
pjesés lindore té
qytetit t€ Tiranés.

14102016

Ne trajtim

Pa pagesé

04 10 2016

Informacion pér
UKT sh.a

17102016

zgjidhur

Pa pagesé

1010 2016

Informacion dhe
vénie né dispozicion
dok.kontrata e
koncesionit midis
Taiwan shpk dhe
B.Tirané

2010 2016

Ne trajtim

Pa pagesé




10 10 2016

Informacion dhe
vénie né dispozicion
dok kontrata e
shérbimeve té€
heqgjes s€
mbeturinave mes
kompanive dhe
B.Tirané

2010 2016

zgjidhur

Pa pagesé

10102016

Informacion pér
investimet né

rikonstruksionin e
Sheshit Skenderbe;j

20102016

Ne trajtim

Pa pagesé

11 102016

Kopje vendimi
Késhilli Bashkiak

24102016

zgjidhur

Pa pagesé

12102016

Informacion pér
pérfundimin e
parkut t€ f€mijéve
tek ligeni artificial
dhe kopje projekti

25102016

zgjidhur

Pa pagesé

12 10 2016

Informacion pér
kontratat e lojtaréve
t€ klubit Tirana pér
sezonin 2016-2017

25102016

Ne trajtim

Pa pagesé

10

12 10 2016

Informacion pér
shpronésimet nga
projekti 1 zgjatimit
t€ Bulevardit

25102016

zgjidhur

Pa pagesé

11

14 10 2016

Informacion per
aktivitetet rinore ne
qytetin e Tiranes
dhe fondi I alokuar
nga Bashkia Tirané

27102016

Ne trajtim

Pa pagesé




12

1810216

Dokumentacion
kopje njesuar me
origjinalin

31102016

zgjidhur

Pa pagesé

13

20102016

Dokumentacion mbi
ligji 119/2015 mbi
informacionin
publik pa kérkesé

02 11 2016

zgjidhur

Pa pagesé

14

20102016

Informim mbi
ecuriné e buxhetit
2016

02 11 2016

Ne trajtim

Pa pages€

15

21 10 2016

Informacion pér
projekt zhvillim
prone.

03 11 2016

Ne trajtim

Pa pagesé

16

24 10 2016

Informacion per
projekt sistemim
infrastrukture
rrugore

04112016

Ne trajtim

Pa pagesé

18

27 10 2016

Informacion mbi
situacionin e
buxhetit faktik t&
ardhura dhe
shpenzime sipas
z€rave janar-shtator
2016 dhe vendimin
per perjashtimin nga
taksat t€ disa
nipteve sekondare

0911 2016

Ne trajtim

Pa pagesé

17

31102016

Informacion pér

1111 2016

Ne trajtim

Pa pagesé




transportin publik
né qytetin e Tiranés

NENTOR

01112016

Informim pér
ekzekutim vendimi
prishje objekti nga
Inspektoriati i
Mbrojtjes s€
Territorit

1411 216

Ne trajtim

Pa pagesé




BASHKIA
TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E MENAXHIMIT FINANCIAR
Nr.prot., Tirang ;' _/2016
Drejtuar:
Lénda: Kthim Pérgjigje .
I nderuar
N& pérgjigje € shkresés tuaj me n:. . daté " ardhur né Bashking e Tiranés kuju |

kérkoni informacion mbi likujdimin e pronaréve t& banesave dhe ambienteve t& bizneseve t&
shprongsuara me VKM nr .752 daté& 05.09.2013, pér projektin “Zgjatimi i Bulevardit Verior dhe
Rehabilitimi i Lumit t& Tiran&s ”, ju b&jmé me dije se: .

1. VKM nr.752 daté 04.09.2013, vlera totale e shpronésimit 1.757.476.526 leké, nga t&
cilat jang 204 pronaré né vleré 844.853.879 lek& pér objekte dhe pér truall 58
bashké&pronaré n& vieré 912.622.642 leké.

2. Pér vitin 2013-2015 buxhetuar dhe p&rdorur 136.378.966 lek.

3. Pér vitin 2016 jan& buxhetuar 700 min leké, nga te cilat 150 milion Bashkia Tirang
dhe 550 milion nga Qeveria Shqiptare. ’ :

4. N& total jan& démshpérblyer 780.098.489 leké, nga t& cilat, 93 Objekte t& pronaréve
né vleré 453.775.640 leké& ahe 28 B.P truall né vier# 326.322.849 leké.

5. Deri tani nuk kané plotésuar dosjet me dokumentat ligj or-financiare t& nevojshém:
e 67 objekte me dokumentacionin e paplotésuar sipas k&rkesés s& VKM pér kété
qéllim me njé vleré 171.800.932 leke, ‘ '
o 16 bashképronarg Truall me vleré 364.547.696 leké.

6. Vlera e fondit t& disponueshem pér likujdimin e shpronésimit &sht& 56.280.477 leks,
ndérkohé jemi né diskutim me Qevering Shqiptare, pér nj& akordim fondi shtesg, pér
t& pérballuar detyrimet.

Adresa : Sheshi “Skénderbej”, Nr 2, 1001, Tirang, tel: +355 4 225 120, bashkia.ti_ljane @tirana.al



7. Praktika t& gatshme pér financim:
e Gati pér Shpronésim 44 Objekte né vleré 219.277.307 leké.
e Gati pér Shpronésim 14 B.P Truall né vleré 221.752.097 leke.

Faleminderit pér mirékuptimin.

Drejtor 1 Pé}%fiyém



[ |

BASHKIA bl C e
TIRANE “ ‘ [ TIRANA
Nr. Prot._ : B - ‘ ’ ' D;ta,k_
Dréjtuar: Dl s
Pér Dijeni R

| Io L

- Lénda: Kthim Pérgjigje

N8 pergjigje t& shkresés me nr. . prot, dat&./ ~ “Pér Nd]elge » Bashklse Tirang, ng
reference t& kerkeses s& b&renga. ~x-. ¢ 17 / népermjet pérfaqesueses o * lidhur

me kérkesén pér informacion mbi Parkmgun prané Stadlumlt “Qemal Stafa”, ju perCJeIhm :
.informacionin e disponueshem : '
‘ Tlrana Parking, institucion né varési t& Bashklsé sé Tirands administron shérblmm e Parkimit Publik
me " Pagesé ng rrugé dhe sheshe sipas péreaktimeve t& Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak, N».48, daré
11:11.2015 pér “Krijimin e Tirana Parking si. Institqcion né Varési té- Bashkisé Tirané pér:
“ddministrimin e Shérbimit t¢ Parkimit Publik me Pagesé, dhe Vendimit Nr. 49, date 11.11.2015 pér:

“Miratimin e Kritereve té Pércaktimit t¢ Zonave té Admmzstrimzt ¢ Parkimit dhe Nénzonave &
Destinuara pér Parkim”.
ECO PARKING - Parklm Pubhk me Pagese prané Stadiumit “Qemal Stafa” ka filluar aktivitetin nga '
data 22.09.2015 dering. daté.01.08.2016 sipas tarifave t& miratuara ng VKB 49/2015. '
ECO PARKING - Shesh Parkim i mbyllur me sistem elektronik me nj& numér vendparkunesh 18-
~ shfytezueshme 128 ‘the shérbiniin 24- oré, ngae Héna - -Di¢lé krijoi hapdsira dhe ofroi njé shérbim mé
t& miré t8 mundshém pér qytetarst me interes t8 pérgjlthshém publlk " :

kY]

Faleminderit p&r mir&kuptimin!




